alexander Episcopus 
–Seruus Seruorum Dei– 

Dilectis filiis –clero et Populo– 
de Tria castella, de Nauia et de Ualle carceris:

Salutem et apostolicam Benedictionem.

Quoniam Ecclesie Uestre per Uenerabilem fratrem Nostrum Johannem To-
letanum archiepiscopum –de mandato Sedis apostolice– lucensi Ecclesie quon-
dam inuestite fuerant et a legionensi Episcopo denuo illicite occupate, Eeidem 
Venerabili fratri Nostri Johanni legionensi Episcopo tam litteris quam Nuntiis 
Suis Uiua Uoce mandauimus ut Easdem Ecclesias Veberabili fratri Nostro Johanni 
lucensi Episcopo –cum integritate statuto termino– restitueret; sed, ne huius liti-
gium in uniuersum protraheretur, –prefato legionensi Episcopo pertinaciter pos-
tponente– Venerabilibus fratribus Nostris astoricensi et zamorensi Episcopis per 

631 correcto: commonita.
632 correcto: iudicio.
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apostolica scripta mandauimus quatinus Eundem lucensem –auctoritate Nostra– 
in Possessionem sicut fuerat de mandato iam dicti archiepiscopi restituerent.

Et quia –in Sede Iustitie positi– Omnibus Suam debemus Iustitiam conserua-
re et Ecclesias paci et tranquillitati salubriter –auxiliante Domino– prouidere:

Per presentia scripta, Uniuersitati Uestre mandamus atque precepimus qua-
tinus Iam Dicto fratri Nostro Johanni lucensi Episcopo tanquam Uestro Pontifici 
et animarum Uestrarum Pastori obedientiam et reuerentiam humiliter deferatis.

Datum Scenione III Nonas Junii .

Nº 94

[1181]-06-30? Letrán.
folio 43v.

Escrito del Papa Alejandro III –”Tua fraterninate Nobis”– por el que la Santa 
Sede le concede al Obispo Lucense licencia para autorizar en Cancelada la cons-
trucción de una iglesia solicitada por el Rey Fernando II para los Cistercienses. 

B. ahN, “Tumbo Viejo” de lugo: “Datum lateranensi. IIº Kalendas Julii”.

“Littera Papalis pro Cancellata”

Tua fraternitate Nobis significante, accepimus quod Karissimus in christo 
–filius Noster Illustris rex fernandus– locum qui cancellata dicitur Tibi liberaliter 
contulit, in quo quidem Ecclesiam fabricare et Eam cum suis pertinentiis fratribus 
Ordinis cisterniensibus –saluo iure Diocesani Episcopi– conferre disponis. Super 
quo apostolicam Tibi postulas licentiam indulgere.

Nos igitur Postulationi Tue –Venerabilis in christo frater Episcope- gratum 
inpertientes633 assensum, Presentium Tibi auctoritate duximus indulgendum ut 
liceat Tibi in prenominato loco iuxta tuam dispositionem Ecclesiam construere 
et prenominatis fratribus –saluo iure Diocesani Episcopi– tradere. ad que –si 
forte Pontificalis Officii curam utiliter exercere nequiueris– cum licentia romani 
Pontificis ualeas Te conferre et sub religionis disciplina saluti proprie prouidere.